



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PERSEUS II APS
GL. VESTERGADE 47, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2017

Per Møller Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Perseus II ApS Gl. Vestergade 47 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 29 31 85 49 Stiftet: 17. januar 2006 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Møller Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser underskud på 256 tkr. med en negativ egenkapital på 329 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende og skyldes aktualisering af et kautionsbeløb på et associeret selskab.

Selskabet har drøftelser med selskabets pengeinstitut om forlængelse af engagement på nuværende vilkår således at selskabets likviditet er sikret for det kommende år. Forhandlingerne forventes at ende positivt.

Selskabets anpartshaver har endvidere givet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.

På den baggrund er regnskabet aflagt med henblik på fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
DRIFTSRESULTAT		-19.531	0
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-297.360	-205.714
Andre finansielle omkostninger.....		-4.717	0
RESULTAT FØR SKAT		-321.608	-205.714
Skat af årets resultat.....	1	65.370	0
ÅRETS RESULTAT		-256.238	-205.714
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-256.238	-205.714
I ALT		-256.238	-205.714

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		209.955	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	209.955	0
ANLÆGSAKTIVER.....		209.955	0
Udskudte skatteaktiver.....		65.370	0
Tilgodehavender.....		65.370	0
Likvide beholdninger.....		3	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		65.373	3
AKTIVER.....		275.328	3
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-453.935	-197.697
EGENKAPITAL.....	3	-328.935	-72.697
Gæld til pengeinstitutter.....		394.893	25.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		200.770	47.270
Anden gæld.....		8.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		604.263	72.700
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		604.263	72.700
PASSIVER.....		275.328	3
Eventualposter mv.	4		
Oplysning om usædvanlige forhold	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-65.370	0	
	-65.370	0	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirksomhe er	2
Tilgang.....	214.000	
Kostpris 31. december 2016.....	214.000	
Årets resultat.....	3.792	
Opskrivninger 31. december 2016.....	3.792	
Afskrivninger på goodwill.....	7.837	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....	7.837	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	209.955	

Goodwill

Selskabet har erhvervet kapitalandele i tilknyttet selskab. Kostprisen for kapitalandelen overstiger indre værdi med 39.185 tkr. Der er 31. december 2016 aktiveret koncerngoodwill på 31.348 tkr.

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Top-Matting ApS, Middelfart.....	178.607	3.792	100 %

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	3
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-197.697	-72.697	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-256.238	-256.238	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	-453.935	-328.935	

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

4

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Oplysning om usædvanlige forhold

5

Årets resultat anses for utilfredsstillende og skyldes aktualisering af et kautionsbeløb på et associeret selskab.

Selskabet har drøftelser med selskabets pengeinstitut om forlængelse af engagement på nuværende vilkår således at selskabets likviditet er sikret for det kommende år. Forhandlingerne forventes at ende positivt.

Selskabets anpartshaver har endvidere givet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer.

På den baggrund er regnskabet aflagt med henblik på fortsat drift.

Medarbejderforhold

6

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015: 1)
